様式第４号(第５条関係)

自主防災組織事業補助金交付申請書

○○○○年 ○月 ○日

 安中市長 様

自主防災組織名 ○○地区自主防災組織

代表者住所 安中市安中○○○番地

代表者氏名 ○○ ○○

 安中市自主防災組織事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。

１ 補助金交付申請額   ２５，０００円

          ※総事業費との差額は組織の自己負担とする

２ 補助対象事業名   防災資機材等の購入事業

３ 事業実施予定日   ○○○○年○月○日から ○○○○年○月○日まで

          ※防災資機材等の購入は交付決定日から概ね２か月以内とする

４ 事 業 の 目 的   ※事業の目的を簡潔にご記入ください

５ 総 事 業 費   ２５，０００円

総事業費の内訳 金 額 備 考

 救助用工具セット

 炊き出し用具

 救急セット

１０，０００円

８，５００円

６，５００円

かまど、釜、蓋

のセット

２セット

６ 添付書類

 （１） 総事業費の根拠書類（内訳が分かるもの）

 （２） 訓練概要書（防災訓練事業のみ）

事業ごとの補助率と上限額

に注意してください。

「防災訓練事業」

「防災資機材等の購入事業」

「防災に関する意識啓発事業」

のいずれかを記入してください。

提出年月日を記入

してください。

事業の実施予定期間を

記入してください。

内訳の合計額と総事業費が一致

しているか確認してください。